‘(ﬁ*ﬁ‘ FonDI tf s
S S TRUTTURALI

EUROPEI 2014-2020

UNIONE EUROPEA MIUR

DIREZIONE DIDATTICA “Aldo Moro” -

PROT. N. 6124/B-13 TERNI, 21/11/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la circolare n.13437 del 26/09/2016 del Ministelella Pubblica Istruzione;

VISTA la nota n.4725/A.19del 28/09/2016 del Dirigentel&stico della Direzione Didattica A.Moro di
Terni con cui sono state indette le elezioni det€iglio di Circolo;

VISTO il verbale del seggio elettorale n.1 della proclazimae degli eletti nel Consiglio di Circolo;

DECRETA
che il Consiglio di Circolo della Direzione Didata Aldo Moro di Terni, € cosi costituito:
DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE: Angela Paletta
RAPPRESENTANTI PERSONALE DOCENTE:
Gennari Stefania
Pollioni Marina
Zagordo Andreina

Mazziteli Fabiana
Nobili Annachiara

agrwnhE

RAPPRESENTANTI GENITORI:
Fiorentini Barbara
Fiorentini Claudia

Fulvi Manila

Giovannetti Anna Maria
Sabatini Sara

Schiavo Alessio

oA WNE

RAPPRESENTANTI ATA:
1. Nunzi Luciana
2. Petrignani Stefania

Il Dirigente Scolastico

Prof. sea ugela Paletta
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)

Via Pascarella, 20 - Terni
Tel. 0744/59528 — 0744/422634
C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q
e-mail: tree00500g@istruzione.it Pectree00500g@pec.istruzione.it sito webwww.direzionedidatticaaldomoro.gov.it




